
湖南省溆浦县洑水湾乡江西界矿区水泥用石灰岩矿采矿权成交信息公示

怀公资矿公示〔2024〕06号

2024年09月25日－2024年11月14日，怀化市公共资源交易中心受怀化市自然资

源和规划局的委托，通过互联网，使用湖南省（怀化市）国有资产资源交易平台的

矿业权交易系统，公开挂牌出让了湖南省溆浦县洑水湾乡江西界矿区水泥用石灰岩

矿采矿权(怀公资矿网挂〔2024〕06号)，现将成交结果公示如下：

一、成交情况

1、竞得人名称及社会信用代码：溆浦大盛建材有限责任公司

(91431224MA4L2PY5XQ)

2、竞得人注册地址：湖南省怀化市溆浦县大江口镇

3、成交时间：2024年11月14日10时00分

4、成交地点：湖南省（怀化市）国有资产资源交易平台

5、成交价：伍仟捌佰柒拾万元整（￥5870万元）

二、采矿权基本情况

1、项目名称：湖南省溆浦县洑水湾乡江西界矿区水泥用石灰岩矿采矿权

2、地理位置：新设溆浦县江西界矿区水泥用石灰岩矿位于溆浦县城北东直距

12.3km 处,属大江口镇洑水湾村管辖。

3、开采矿种：水泥用石灰岩矿、建筑石料用白云岩矿

4、资源储量情况：根据《湖南省溆浦县江西界矿区水泥用灰岩矿详查报告》评

审意见书（怀评审〔2024〕02号），拟设采矿权范围内采矿权范围内备案资源量：

水泥用石灰岩矿（控制+推断）资源量1138.1万吨；建筑用白云岩矿（控制+推断）

资源量537.9万吨。

5、矿区坐标（2000系坐标）及面积：

序号 X Y

1 3085529.60 37434861.06

2 3085330.47 37435025.09

3 3085328.36 37435215.74

4 3085731.57 37435220.22

5 3085804.22 37435144.87

6 3085893.46 37435127.74

7 3085882.84 37434987.02

8 3085900.32 37434907.17

9 3085805.56 37434835.21

10 3085763.07 37434877.75

准采标高：+381至+240米标高 矿区面积：0.1717km²

三、公示期

公示期为10个工作日，至2024年11月27日止。



对成交结果有异议的，异议人在公示期内书面向怀化市自然资源和规划局提

出。

怀化市公共资源交易中心

2024年11月14日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-14T16:46:41+0800
	BJ
	ePolicy




